

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017	
აქტივები			
ფული და ფულის ეკვივალენტები	42403	10757	27
სავაჭრო მოთხოვნები	608056	561742	51
გადახდილი ავანსები	0	0	0
მარაგები	127634	119278	81
მზა პროდუქცია	125875	111810	78
სხვა	1759	7468	33
საინვესტიციო ქონება	0	0	0
სხვა მიმდინარე აქტივები	0	0	0
ბიოლოგიური აქტივები	0	0	0
თვითღირებულების მოდელით	0	0	0
გადაფასების მოდელით	0	0	0
გუდვილი	0	0	0

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017	
სხვა არამატერიალური აქტივები	0	0	0
ძირითადი საშუალებები	84205	104921	11
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში	0	0	0
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში	0	0	0
სხვა გრძელვადიანი აქტივები	0	0	0
სულ აქტივები	862298	796698	72
ვალდებულებები			
ფინანსური იჯარის ვალდებულება	0	0	0
სავაჭრო ვალდებულებები	790748	768603	79
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები	0	0	0
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	-400	1400	0
საგადასახადო ვალდებულებები	9072	8787	18
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	0	0	0

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017	
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები	37211	47692	49
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები	37211	81239	12
მიღებული გრანტები	0	0	0
სხვა ვალდებულებები	0	0	0
სულ ვალდებულებები	873842	907721	98
საკუთარი კაპიტალი			
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	200	200	20
საემისიო შემოსავალი	0	0	0
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	0	0	0
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	-11744	-111223	-2
გადაფასების რეზერვი	0	0	0
სხვა რეზერვები	0	0	0
სულ საკუთარი კაპიტალი	-11544	-111023	-2

ფინანსური მდგომარეობა	31/12/2018	31/12/2017
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	862298	796698

შენახვა ანგარიშგება

საქმიანობის შედეგები	2018	
ნეტო ამონაგები	8431340	7256000
საქონლის გაყიდვიდან	8425957	7251000
მომსახურების გაწევიდან	5383	5602000
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	0	0
სხვა	0	0
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	-7642241	-7048000
საწყისი მარაგები	-119278	-8167000
მარაგების შესყიდვა	-7650597	-7086000
გადამუშავების დანახარჯები	0	0
საბოლოო მარაგები	127634	1192000
საერთო მოგება	789099	2080000

საქმიანობის შედეგები		2018	
სხვა შემოსავალი		73113	74509
დასაქმებულთა ანაზღაურება		-299985	-2805
ცვეთა და ამორტიზაცია		0	0
საპროცენტო შემოსავალი:		0	0
საპროცენტო ხარჯი :		-36199	-3211
იჯარის ხარჯი		0	0
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი		-221370	20818
სულ საოპერაციო ხარჯები		-484441	-3000
საოპერაციო მოგება		304658	17809
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:			
ფინანსური აქტივები		0	0
მარაგები		0	0
სხვა არაფინანსური აქტივები		0	0

საქმიანობის შედეგები	2018	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	0	0
მიღებული დივიდენდები	0	0
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	-16864	-3454
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	287794	1435
მოგების გადასახადი	0	0
მოგება/(ზარალი)	287794	1435
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):		
ძირითადი საშუალების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი	0	0
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)	0	0
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	0	0
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	287794	1435
საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	-111023	-2612
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა' , კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')	0	0

საქმიანობის შედეგები	2018	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	0	0
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	0	0
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	99479	15019
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	-11544	-1110

შენახვა ანგარიშგება

ფულადი სახსრების მოძრაობა	2018	
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	31646	8041
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	0	0
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	0	0
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	31646	8041
სავალუტო კურსის ეფექტი	0	0
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	10757	2716
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	42403	10757

შენახვა ანგარიშგება